
Uchwała Nr VIII/72/03 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  24 marca  2003 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIII/323/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 
czerwca 2001 r. w sprawie stwierdzenia zgodności z prawem zmian w statucie Medycznego 
Studium Zawodowego im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej. 
 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 6, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.), ramowego statutu publicznej szkoły ponadpodstawowej stanowiącego załącznik nr 6 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXIII/323/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 czerwca 2001 r. w 

sprawie stwierdzenia zgodności z prawem zmian w statucie Medycznego Studium Zawodowego im. 

Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej wprowadza się następujące zmiany: 
wyrazy „w Statucie Medycznego Studium Zawodowego im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej” zastępuje 

się wyrazami „w Statucie Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-

Kamiennej”. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
 
 

   Eugeniusz Cichoń 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                          



                     Załącznik do uchwały 
        Nr VIII/73/03 z 24.03.2003r. 

Program  
rozwoju bazy sportowej na rok 2003 i lata następne w Województwie Świętokrzyskim 

 
                       w tys. zł. 

Udział środków z dopłat do stawek w grach liczbowych Lp. Wnioskodawca-  
Inwestor 

Lokalizacja zadania Nazwa obiektu Okres 
realizacji  
zadania 

Wartość 
zadania 

Ogółem 2003  2004  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I. 
 

Inwestycje kontynuowane na które podpisano umowy w 2002 roku oraz zobowiązania z tytułu nierozliczonych 
środków z lat ubiegłych przez inwestorów 

1. Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy Wielkiej  
 

Liceum 
Ogólnokształcące 
w Kazimierzy Wielkiej 

Hala sportowa 2002-2003 5.538 1.826 836 
 

 Kontynuacja 
 (2002 – 983) 
Zwiększenie zadania 
o kwotę – 60 tys. zł. 

2. Urząd Gminy 
w Zagnańsku 

Gimnazjum w 
Zagnańsku  

Sala 
gimnastyczna 

2002-2004 4.248 800 300 
 

100 Kontynuacja 
(2002 -  400) 
 

3. Urząd Miasta i Gminy 
we Włoszczowie 
 

Szkoła Podstawowa w 
Bebelnie 

Sala 
gimnastyczna 

2003 -2004 1.068 240 173 67 Kontynuacja 

4. Urząd Miasta 
w Sandomierzu 
 

 Kryta pływalnia 2001-2003 12.735,4 985 100  2002 – 885 

5. Urząd Gminy 
w Szydłowie 
 

Szkoła Podstawowa w 
Szydłowie 

Sala 
gimnastyczna 

2001-2002 1.522 483 83  2002 – 400 

6. Wojewódzki Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci 
i Osób Niepełnospra-
-wnych w Czarneckiej 
Górze 

Wojewódzki Ośro-dek 
Rehabilitacji Dzieci 
i Osób 
Niepełnosprawnych w 
Czarneckiej Górze 

Kryta pływalnia 2000-2002 10.838 3.300 26  2001 – 3.000; 
2002 – 274 

7. Urząd Miasta i Gminy 
w Wąchocku 

Szkoła Podstawowa w 
Wielkiej Wsi 

Hala sportowa 2000-2003 2.464 220 120  2001 – 100 

  
RAZEM: 

 
1.638 

 

 Zwiększenie zadania 
inwestycyjnego 
w Kazimierzy 
Wielkiej o kwotę 60 
tys. zł. do 33 % 
wartości 



II. 
 

Inwestycje noworozpoczynane 

1. Urząd Gminy 
w Sadowiu  

Gimnazjum w Sadowiu Sala 
gimnastyczna 

2002-2003 1.719 600 600 -  

2. Urząd Miasta 
w Kielcach  

II Liceum 
Ogólnokształcące w 
Kielcach 

Sala 
gimnastyczna 
Pełnowymia-
rowa 

2003-2004 4.078 1.000 600 400 - 

3. Urząd Gminy 
w Stopnicy                   

Gimnazjum i Liceum 
Ogólnokształcące w 
Stopnicy 

Sala 
gimnastyczna  

Pełnowymia-
rowa 

2002-2003 2.500 750 750 - - 

4. Starostwo Powiatowe 
w Skarżysku-
Kamiennej i Urząd 
Miasta i Gminy w 
Suchedniowie 
 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Suchedniowie 

Hala sportowa 2003-2004 4.544 1.150 900 250 - 

5. Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Patkowskiego w 
Sandomierzu 

Sala 
gimnastyczna 

2003 2.000 450 450 - - 

6. Urząd Gminy 
w Łopusznie 

Gimnazjum w 
Gnieździskach 

Sala 
Gimnastyczna 

2003–2004 993 397 240 157 
 
 

- 

7. Urząd Gminy w 
Morawicy 

Szkoła Podstawowa w 
Woli Morawickiej 
 

Sala 
Gimnastyczna 

2003 900 180 180   

8. Starostwo Powiatowe 
w Busku-Zdroju 

Szkolny Ośrodek 
Sportowy w Busku-
Zdroju 
 

Hala sportowa 
(modernizacja) 

2003 450 150 150 - - 

9. Urząd Gminy w Słupi 
Koneckiej 

Gimnazjum w Pilczycy 
 

Sala 
gimnastyczna 

2003 948 390 390 - - 

10. Urząd Gminy 
w Rytwianach 

Gimnazjum w 
Rytwianach 
 

Stadion sportowy 2003-2005 927 270 120 120 2005 r.–30 

11. Urząd Gminy 
w Smykowie 
 

Gimnazjum 
w Miedzierzy 

Sala 
gimnastyczna 

2002-2003 2.321 696 696 - - 



12. Urząd Miasta i Gminy 
Opatów 

Gimnazjum Nr 2 w 
Opatowie 
 

Sala 
gimnastyczna 

2003-2004 3.500 900 700 200  

13. Urząd Miasta 
w Kielcach 

ZOOSiR w Kielcach Stadion 
lekkoatletycz. 
Modernizacja 

2003 2.500 750 750   

14. Urząd Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy 

Gimnazjum w 
Koprzywnicy 

Sala 
gimnastyczna 
pełnowymia- 
rowa 

2003-2004 1.700 600 450 150  

15. Urząd Gminy 
w Klimontowie 

Gimnazjum 
w Klimontowie 

Sala 
gimnastyczna 
pełnowymia- 
Rowa 
 

2003-2004 2.916 670 500 170  

16. Urząd Gminy 
w Skarżysku – 
Kościelnym 

Gimnazjum 
w Skarżysku – 
Kościelnym 
 

Sala 
gimnastyczna 

2003–2004 530,418 212 173 39  

1 
7. 

Urząd Gminy 
w Rakowie 
 

Gimnazjum w Rakowie Hala sportowa 2003-2004 2.500 825 100 725  

 
 

 

Razem 

 
7.749 

  

 
Razem I + II 

 
9.387 

 

  

 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do  uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXIII/436/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002 r.  
w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2003 rok i lata następne  

w Województwie Świętokrzyskim” 
 
 
 

Zmiana uchwały podyktowana została: 

- Określeniem przez Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu konkretnego limitu środków na 

2003 rok dla naszego województwa, 

- Wejściem w życie nowego Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 15 stycznia 

2003 r. w sprawie w sprawie szczegółowych zasad dofinansowywania modernizacji, remontów i 

inwestycji obiektów sportowych oraz rozwijania sportu wśród dzieci, młodzieży i osób 

niepełnosprawnych, trybu składania wniosków o dofinansowanie oraz przekazywania środków na 

realizację zadań i ich rozliczania. 

W świetle w/w rozporządzenia, organem właściwym do uchwalenia programu 

rozwoju bazy sportowej jest sejmik województwa. 
Przy sporządzaniu tego wykazu kierowano się „Założeniami programowo – kierunkowymi do Programu rozwoju bazy 

sportowej na lata 2001 – 2003 w Województwie Świętokrzyskim” przyjętymi przez Zarząd Województwa oraz Komisję 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

Program zawiera wykaz inwestycji, których dofinansowanie w 2003 roku będzie wynikiem uchwały. 

Program składa się z dwóch części. Pierwsza obejmuje inwestycje kontynuowane, na które podpisano 

umowy w 2002 roku oraz zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat ubiegłych przez 

inwestorów. Dotyczy to siedmiu zadań inwestycyjnych na łączną kwotę – 1.638 tys. zł. Druga część 

obejmuje zadania noworozpoczynane i modernizacyjne w liczbie 17 na łączną kwotę 7.749 tys. zł. 

Łączna kwota „Programu ...” wynosi – 9.387 tys. zł. 

Należałoby przyjąć, że inwestycje zapisane do programu na rok 2003 i lata następne 

będą dofinansowywane w kolejności, zależnie od wielkości środków przyznanych 

przez MENiS. Ich umieszczenie w wykazie obiektów przyznanych do 

dofinansowania w 2003 dawałoby możliwość dokonania korekty, gdyby środki 

przyznane na konkretną inwestycję nie zostały wykorzystane. 
 

 
 




